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N& mbéshtetje te nenit 108/A pika 3 te Ligjit pér Prokurimin Publik te Republikés se Kosovés Nr.04/L-042,
I ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1,-237. Ligji Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092 dhe nenit 4
t€ Rregullave pér parashtrimin e ankesave te miratuar nga KRPP, sipas Kérkesés pér Rishqyrtim nga OE
AL BETON SH.P.K me seli ne Skenderaj te datés: 11.03.2024, si palé e interesuar ne procedurén e
aktivitetit te prokurimit “Ndertimi i kanalizimit né Shtupel- Kerrnicé- Binxhe- Grapc’ me numér
Prokurimit 634-24-1616-5-2-1, Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit/ZPP pas analizimit, ekzaminimit dhe
shtjellimit te kérkesés pér rishqyrtim me datén: 13.03.2024 nxjerr:

VENDIM

I. Hudhet e pa bazuar Kérkesa pér Rishqyrtim ¢ OE AL BETON SH.P.K me seli ne Skenderaj te datés:
11.03.2024 pér aktivitetin e prokurimit Ndertimi i kanalizimit né Shtupel- Kerrnicé- Binxhe- Grapc
me numér Prokurimit 634-24-1616-5-2-1 te iniciuar nga Autoriteti Kontraktues- Komuna Kline.

ARSYETIM

AK-Komuna Kline ka pérgatitur specifikimet teknike ne harmoni me nevojat € veta dhe né pérputhje me
qéllimin e prokurimit.

Késhille Juridike

Kundér ¢do vendimit te marré nga AK-komuna Kline ne pérputhje me rrethanat e nenit 108/A,
¢do palé e interesuar mund te parashtroje ankesé prané OSHP-sé ne pajtim me nenin 109 te
LPP-s¢ né afat prej 10 ditésh nga data e pranimit te kétij vendimi.

Labinot Morina
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Vendimi i dérgohet:

- AL BETON SH.P.K (pérmes E-Prokurimit).
- Zyrés se Prokurimit.

Date: 13.03.2024



